Puguerd et per Guillelmum de Crion sit ibi per laudimium Poncii et conueniat Poncio dare ei suam terciam partem fideliter.

- (13) **1155** CPoblación I 100, p. 154: est ipsa pariliata VI sortes de terra, una quarum est prope alodium Raimundi Redon et affrontat ab una parte in alodio Petri Burdi ortolani et de alia parte in alodio Berengarii Arnalli.
- (14) **1178** DipTortosa 300, p. 372: sicut terminatur ab oriente in casis Petri Ortolani, de meridie in casis Arnaldi de Areins.
- (15) **1183** Constans, *DipBanyoles* 173, p. 192: tradimus luminarie sancti Stephani et tibi Raimundo sacriste illud spacium ueti fori quod ante domibus Bernardi Ortolani sicuti terminatur in longum et in latum cum suis parietibus, tali ... ut habeat iamdictum spacium ad edificandum domos.
- (16) **1184** DipTortosa 359, p. 447: ego Petrus, filius Petri Ortolani olim defuncti, cum consilio et uoluntate domni Poncii ... inpignoro uobis Bernardo de Neldiards et Berengario den Tos, filiastro uestro, ad unoquoque pro XV morabetinis.
- (17) **1184** DipTortosa 362, p. 450: ego Petrus, filius qui fui Petri Ortolani olim defuncti, uado cum amico meo Bernardo Drueto in suo galiot et in presenti, facio meum testamentum in quo heligo manumissores. *ibid.*, p. 451: S+num mei Petri, filii qui fui Petri Ortolani, qui hoc testamentum facio, laudo, firmo et firmare subscriptos testes rogo.
- (18) **1185** DipTortosa 391, pp. 486-487: inpignoramus in presenti uobis Arnaldi Zabater et uestris, unam uineam quam nos tenemus similiter in pignore, scilicet, medietatem de Petro, filius Petri Ortolani, qui fuit per XV morabetinos bonos, lupinos, boni auri et recti ponderis sine enganno.
- (19) **1191** DipTortosa 452, p. 558: terminatur ab oriente in domibus quas tenet per nos Petrus Montaner, a meridie in domibus quas tenet per nos Bernardus Ortolanus, ab occiduo in uia publica, a circio in domibus quas tenet per nos Guillelmus de Condamina.

- (20) **1191** DipTortosa 469, pp. 579-580: terminatur ab oriente in uia, ... a ponente in domibus quas tenet per nos Petrus Pelliparius et Petrus Guasc et Bernardus O r t o l a n u s .
- (21) **1192** DipTortosa 472, p. 584: dimito uxori mee Ermessendi suum sponsalium sicut in carta sua resonat, uidelicet, super illas domos in qua modo stamus et super omnia que intus est extra bestiis et super domos Petri O r t o l a n i et super oliuarium Enduschi.

### hortulana

- (1) **ca. 1147** (*relació dels torts d'Arnau Arnau a Pere Arnau*) CDipÀger 296, p. 609: alia: de una mea o r t o l a n a , que fecit mihi ferire et macare in meo alaude.
- (2) **1148** CSCugat III 980, p. 161: ad Ermengardis O r t o l a n a , quartera I ordeí.